CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 522/2019

Poda e condução de árvores na Rua
Santos Dumont, no trecho entre o Largo
São Vicente de Paulo e a Rua Armando
Luiz Arrosi, no Centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a poda e condução de árvores
na Rua Santos Dumont, no trecho entre o Largo São Vicente de Paulo e a Rua
Armando Luiz Arrosi.

Na referida via as árvores são antigas e há muito tempo não recebem
podas, sendo que os galhos estão em boa parte atrapalhando o trânsito devido o
comprimento dos mesmos.

Desse modo, de forma a manter nossas ruas sempre limpas, com boa
visibilidade noturna e maior segurança, faz se necessária tal demanda.

SALA DAS SESSÕES, 13 de junho de 2019.

A

AIRTON SAVELLO

L IOEDESPACHADO
,Sala 	sesSões, ,21-4 / CG / jcs

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7158AB1DB22858BD1CE4994961360852 CODIGO DO DOCUMENTO: 026673
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 522/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello